1

第８０回岐阜大学大学院連合農学研究科委員会議事録

日 時 平成２９年１２月１５日（金）１３時３０分～１３時４７分

場 所 静岡大学農学総合棟２２５室

岐阜大学連合大学院棟教育研究情報交換システム室（２階）

出席者 構成員９１名中６２名出席（うち委任状２９名）

議  題
１ 学位授与（課程博士）の合否決定について
  八代田主査から、資料１に基づき、学位論文の内容、審査結果及び最終試験結果について報告が
あり、合否を投票により行った結果、学位論文申請者１名を合格と判定し、審議の結果、これを承
認した。

２ その他